

Regulatory Compliance Statement

Elara Luxe™ (ELX)

Origin

To the best of our knowledge, Elara Luxe™ (ELX) cosmetic colorants are not manufactured with ingredients of animal origin.

To the best of our knowledge, ELX Cosmetic Colorants are not manufactured with any genetically modified organisms (GMO).

DayGlo Color Corp. hereby attests that the brown rice protein used in ELX Cosmetic Colorants is of natural origin.

Allergens

ELX Cosmetic Colorants are not manufactured with any of the following allergens: milk/milk products, peanuts/peanut products, fish, crustaceans, soybean/soybean-based products, egg/egg products, nuts/nut products, mustard/mustard products, celery/celery products, sesame seeds/sesame seed products, lupin/lupin products, sulfur dioxide and sulfites.

ELX Cosmetic Colorants are naturally gluten free. An allergen control procedure has been implemented to avoid allergen cross contact from other gluten containing products.

Animal Testing

ELX Cosmetic Colorants and ingredients are not tested on animals.

California Proposition 65

ELX Cosmetic Colorants are not manufactured with any California Proposition 65 substances.

CMR (Carcinogenic, Mutagenic or Toxic to Reproduction)

ELX Cosmetic Colorants do not contain any detectable levels of carcinogens, mutagens, or reprotoxic (CMR) substances.

Kosher

ELX Cosmetic Colorants are Kosher certified.

Halal

ELX Cosmetic Colorants are Halal certified.

DayGlo has gathered the information it provides herein using appropriate methods to ensure its accuracy. Such information is true and correct to the best of DayGlo's knowledge and belief as of the date recorded at the top of this document. Customer acknowledges that DayGlo may have relied on information provided by others in completing this declaration, and DayGlo may not have independently verified such information. Customer further acknowledges, notwithstanding any other agreements to the contrary, the information provided herein is provided solely for the Customer's reference on an "AS-IS" basis, and without warranty of any kind, expressed or implied. DayGlo hereby disclaims any and all liability associated with the Customer's use of information contained within this document.

Regulatory Compliance Statement

Substances and Compounds

Based on our current knowledge of the raw materials and the manufacturing processes, DayGlo ELX Cosmetic Colorants do not contain the following substances. However, we do not routinely analyze our products for these substances, and therefore we cannot guarantee the absence of these substances:

- 1,4-dioxane
- Alkylphenols and Alkylphenol Ethoxylates
- Amines
- Asbestos
- Azo compounds
- Benzene
- Bisphenol A (BPA)
- Formaldehyde
- Glycol ethers
- Halogenated Flame Retardants
- Hydrochlorofluorocarbons (HCFC)
- Hydrofluorocarbons (HCF)
- Natural Rubber Latex (NRL)
- Nitrosamines
- Ozone Depleting Substances
- Palm oil
- Parabens
- Pesticides
- Per- and Polyfluoroalkyl Substances (PFAS)
- Phthalates
- Polycyclic Aromatic Hydrocarbons (PAHs)
- Polybrominated Biphenyls (PBB)
- Polybrominated Diphenyl ether (PBDE)
- Polychlorinated Biphenyls (PCB)
- Polyvinyl Chloride (PVC)
- Residual solvents
- Silicone
- Sulfates
- Volatile organic compounds (VOC)

March 16, 2023

DayGlo has gathered the information it provides herein using appropriate methods to ensure its accuracy. Such information is true and correct to the best of DayGlo's knowledge and belief as of the date recorded at the top of this document. Customer acknowledges that DayGlo may have relied on information provided by others in completing this declaration, and DayGlo may not have independently verified such information. Customer further acknowledges, notwithstanding any other agreements to the contrary, the information provided herein is provided solely for the Customer's reference on an "AS-IS" basis, and without warranty of any kind, expressed or implied. DayGlo hereby disclaims any and all liability associated with the Customer's use of information contained within this document.